

General Report

Page 1 of 6

30-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66327554IS / 2

Company Internal

Description QUATRO FORM.1,2KG CZ SK GB SI LCON FIC

Created By Radka Kotkova

Created On 31-Jul-2013 12:23:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 30-Oct-2014 14:05:46

Language Slovenian

Current On

Reason For Issue

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever SCE

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Dry mixture for Cheese Sauce

Cluster name: DES Cheese 01a FS DWIN da2

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Sirova omaka

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Sirova omaka	

Symbols/Logos

Knorr logo

UFS logo

Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		DPE-8733296v202

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Dehidrirani izdelek. Sestavine: palmina maščoba, PŠENIČNA moka, topljeni SIR 21% (sir (SIR s plemenito plesnijo, CRESCENZA, trdi SIR, EMMENTAL, GOUDA, DANBO, CAMEMBERT, GORGONZOLA), SIROTKA v prahu), maltodekstrin, modificiran koruzni škrob, škrob (krompirjev, grahov), jedilna sol, LAKTOZA, ekstrakt kvasa, MLEČNE beljakovine, aroma (vsebuje MLEKO), sladkor, sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina), peteršilj, kurkuma.
Lahko vsebuje jajca in zeleno.

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	61	No.	
Volume per serving/portion	100	ml	
Weight	1,2	kg	Neto 1,2 kg e

General Report

Page 2 of 6

30-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66327554IS / 2

Company Internal

Description QUATRO FORM.1,2KG CZ SK GB SI LCON FIC

Created By Radka Kotkova

Created On 31-Jul-2013 12:23:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 30-Oct-2014 14:05:46

Language Slovenian

Current On

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total		12	month(s)	Uporabno najmanj do konca:

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	rennin from veal
Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	rennin from veal

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Dosage symbol with 195 g/l inside	
Claim 2	Net weight symbol with 1,2 kg inside	
Claim 3	Makes 6,1 l symbol	
Claim 4	No MSG icon	
Claim 5	No Artificial colours icon	
Claim 6	.	
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 9	.	
Claim 10	.	
Claim 11	.	
Claim 12	.	
Claim 13	.	
Claim 14	.	

General Report

Page 3 of 6

30-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66327554IS / 2

Description QUATRO FORM.1,2KG CZ SK GB SI LCON FIC

Company Internal

Created By Radka Kotkova

Created On 31-Jul-2013 12:23:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 30-Oct-2014 14:05:46

Language Slovenian

Current On

On Pack Claims [Continued]

Property	Description	Note
Claim 15	.	

Claims / Disclaimers

Shorter sustainability text:

Strast do dobrega okusa je v naši naravi

SI KNORR vam pomaga kreirati izvrstne jedi. Odkrijte strast do dobrega okusa na www.ufs.com

Marketing text:

SI Nasvet: omaka se odlično poda k različnim vrstam testenin, mesa (svinjina, teletina, perutnina), rib ali zelenjave. Lahko jo še izboljšamo z orehi, rakci ali različnimi zelišči linije KNORR Primerba. Z dodatkom ribanega sira je primerna tudi za gratiniranje.

Zipper text:

Ko odstranite ovojni karton, lahko embalažo uporabite za shranjevanje živil.

Leaf text:

Pravi okus - Kakovostne sestavine

Serving suggestion on FOP:

Predlog za serviranje

For professionals:

ZA PROFESIONALCE

Instructions

Instructions for Use

Priprava: 195 g izdelka vmešajte v 1 L vrele vode in kuhajte 3 minute.

Storage Instructions

Hranite v suhem in hladnem prostoru.

Safety Instructions

not applicable

Disposal Instructions

not applicable

Recipe Instructions

General Report

Page 4 of 6

30-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66327554IS / 2

Company Internal

Description QUATRO FORM.1,2KG CZ SK GB SI LCON FIC

Created By Radka Kotkova

Created On 31-Jul-2013 12:23:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 30-Oct-2014 14:05:46

Language Slovenian

Current On

Recipe Instruction

Doziranje:

Koncentrat: 195g 1200g

Voda: 1 l 6,1 l

Nutrition

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As sold		G	
Serving Size	Metric (g) - As prep	119	G	
Serving Size	Metric (ml) - As prep	100	ml	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energijska vrednost	kJ	368	0	440	kJ	Calculation	✓
Energijska vrednost	kcal	89	0	106	kcal	Calculation	✓
Beljakovine	-	1,7	0	2,04	g	Calculation	✓
Ogljikovi hidrati	-	6,36	0	7,6	g	Calculation	✓
Ogljikovi hidrati	including fibre	6,51		8,78	g	Calculation	
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	0,75	0	0,9	g	Calculation	✓
Maščoba	-	6,19	0	7,40	g	Calculation	✓
Maščoba od te	nasičene maščobne k	4,14	0	4,95	g	Calculation	✓
Maščoba od te	trans maščobne kislin	0,094	0	0,113	g	Calculation	✓
Holesterol	-	5,63	0	6,73	mg	Calculation	
Prehranska vlaknina	Dietary	0,15	0	0,18	g	Calculation	✓
Natrij	mg	369	0	441	mg	Calculation	✓
Sol	as NaCl	0,93		1,10	g	Calculation	✓

Energijska vrednost [kJ] (note)

.

Energijska vrednost [kcal] (note)

.

Beljakovine (note)

.

Ogljikovi hidrati (note)

.

Ogljikovi hidrati od te [Sladkorji] (note)

.

Maščoba (note)

.

Maščoba od te [nasičene maščobne kisline] (note)

.

Maščoba od te [trans maščobne kisline] (note)

.

General Report

Page 5 of 6

30-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66327554IS / 2

Description QUATRO FORM.1,2KG CZ SK GB SI LCON FIC

Company Internal

Created By Radka Kotkova

Created On 31-Jul-2013 12:23:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 30-Oct-2014 14:05:46

Language Slovenian

Current On

Prehranska vlaknina [Dietary] (note)

.

Natrij [mg] (note)

.

Sol [as NaCl] (note)

sodium x 2,5

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	0,42	g	

Nutrition Information

Hranilna vrednost na 100 ml pripravljene omake:

Energijska vrednost: 440kJ/110kcal

Maščobe: 7 g

od tega nasičene maščobe: 5 g

Ogljikovi hidrati: 8 g

od tega sladkorji: 0,9g

Prehranske vlaknine: <0,5g

Beljakovine: 2g

Sol: 1,1 g

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-013357[2]: DES Cheese 01a FS DWIN da2
CUC	8733296[7]: DES Cheese Sauce 01a DWIN (CUC)
REF	66346704IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energijska vrednost	kJ	kJ	22500		
Energijska vrednost	kcal	kcal	540		
Beljakovine	-	g	10		
Ogljikovi hidrati	-	g	39		
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	g	4,5		
Maščoba	-	g	38		
Maščoba od te	nasičene maščobne k	g	25		
Prehranska vlaknina	Dietary	g	0,9		
Natrij	-	g	2,3		
Sol	as NaCl	g	5,7		

Reference Intake

*GDA=Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property	Value
CON	RDL-013357[2]: DES Cheese 01a FS DWIN da2
CUC	8733296[7]: DES Cheese Sauce 01a DWIN (CUC)
REF	66346704IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

General Report

Page 6 of 6

30-Oct-2014 14:07

Spec. / Rev. 66327554IS / 2

Company Internal

Description QUATRO FORM.1,2KG CZ SK GB SI LCON FIC

Created By Radka Kotkova

Created On 31-Jul-2013 12:23:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Sanja Stojkovic

Planned Eff. 31-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 30-Oct-2014 14:05:46

Language Slovenian

Current On

On-Pack Nutrition Information as Prepared [Continued]

Property	Value
Serving Size	100 ml

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energijska vrednost	kJ	kJ		440	440
Energijska vrednost	kcal	kcal		110	110
Beljakovine	-	g		2,0	2,0
Ogljikovi hidrati	-	g		8	8
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	g		0,9	0,9
Maščoba	-	g		7	7
Maščoba od te	nasičene maščobne k	g		5,0	5
Prehranska vlaknina	Dietary	g		0,2	0,2
Sol	as NaCl	g		1,1	1,1

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energijska vrednost	kJ	8400	5	GDA
Energijska vrednost	kcal	2000	6	GDA
Beljakovine	-	50	4	GDA
Ogljikovi hidrati	-	260	3	GDA
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	90	1	GDA
Maščoba	-	70	10	GDA
Maščoba od te	nasičene maščobne k	20	25	GDA
Sol	as NaCl	6	18	GDA

Reference Intake

*GDA=Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

Associated Specifications

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-013357	3	DES Cheese 01a FS DWIN da2

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

Distributer: Nektar Natura d.o.o. Ekslerjeva 8, 1241 Kamnik.

Info tel: 0802015. Država izvora: Mađarska.